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Форма N 1

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ
О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ  МУНЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
по состоянию на 1 января 2018 года
«Создание в Первомайском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы»
Заказчик - Администрация муниципального образования «Первомайский район»
	

NN
пп
	Мероприятия    
программы,     
направления и   
источники     
финансирования   
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                    
	
Достигнутые
результаты 
мероприятий
   
	

Примечание
  

	
	
	2016 год
	2017год     
	год     
	год     
	
	

	
	
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	утверждено
программой
	испол-
нено  
	
	

	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	федеральный бюджет 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	областной бюджет   
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	местный бюджет     
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	в том числе по     
направлениям:      
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	Инвестиции         
<*>, в том числе:  
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	федеральный бюджет 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	областной бюджет   
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	местный бюджет     
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	внебюджетные       
источники          
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	в том числе по     
мероприятиям:      
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	








Форма N 2

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ
ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ РЕАЛИЗАЦИИ МУНЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  В 2017 ГОДУ 

«Создание в Первомайском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы»

 заказчик – Администрация муниципального образования «Первомайский район»

	Стратегическая цель социально-экономического развития Первомайского района до 2030года, на которую направлена реализация МЦП    -    Повышение уровня жизни и качества жизни населения Первомайского района
              

	Показатели целей МП
(наименование и единица 
измерения)  ед.            
	План
	Факт
	Отклонение
(%)    
	Причины  
отклонений
	Принимаемые меры
по устранению  
невыполнения  

	Количество капитально отремонтированных объектов
	9
	0
	
	[bookmark: _GoBack]Отсутствие финансирования
	

	Показатели задач МЦП 
(наименование и единица 
измерения)              
	План
	Факт
	Отклонение
(%)    
	Причины  
отклонений
	Принимаемые меры
по устранению  
невыполнения  

	Удельный вес численности обучающихся, занимающихся в одну смену, в общей численности ОО обучающихся по образовательным программам основного общего образования
	90
	90
	
	
	

	Число созданных новых ученических мест
	0
	0
	
	
	

	Удельный вес численности обучающихся, занимающихся в одну смену, в общей численности ОО обучающихся по образовательным программам начального общего образования
	91
	91
	
	
	

	Удельный вес численности обучающихся, занимающихся в одну смену, в общей численности ОО обучающихся по образовательным программам среднего общего образования
	100
	100
	
	
	

	Количество созданных мест в общеобразовательных организациях
	20
	0
	
	Отсутствие финансирования
	















